
Rome et la rÃ©volution
franÃ§aise. La thÃ©ologie et la
politique du Saint-SiÃ¨ge devant
la rÃ©volution franÃ§aise, 1789-
1799
Read More
SKU: 6102
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Pelletier GÃ©rardeditore: Ã�cole franÃ§aise
de Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2004

Product Description
X, 769 pagine, 24 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6102)

Catologo Libreria Viborada
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I gesti della seduzione. Tracce di
comunicazione non-verbale
nella ceramica greca tra VI e IV
secolo a. C.
Read More
SKU: 880
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Baggio Monicaeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2004

Product Description
In 8, pp. XVI+287. Brossura con alette. Immagini nel testo. Collana Le rovine circolari 6 brossura
Buono (Good) (880)

Reinterpreting the End of the
Cold War: Issues,
Interpretations, Periodizations
Read More
SKU: 13089
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Pons, Silvioeditore: Frank Cassluogo-
edizione: Londonanno-edizione: 2004

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 284 pagine, legatura editoriale in tela nera con titolo in argento al piatto e al dorso rilegato
Ottimo (Fine) (13089)

Fondi UE e sviluppo locale. Con
CD-ROM. Seconda edizione
Read More
SKU: 7629
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Fadda Marco, Montemurro Francescoeditore:
Il Sole 24 Oreluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
2004

Product Description
In 8, pp. XXVI+968. Cartonato editoriale. Tabelle fuori testo. rilegato Perfetto (Mint) (7629)

Catologo Libreria Viborada
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Le technicien dans la cité en
Europe occidentale, 1250-1650
Read More
SKU: 6084
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: sous la direction de Mathieu Arnoux et Pierre
Monneteditore: École Française de Romeluogo-
edizione: Romeanno-edizione: 2004

Product Description
410 pagine 24 cm. Atti del Convegno tenuto a Gottingen nel 2000. Brossura brossura Perfetto
(Mint) (6084)

Catologo Libreria Viborada
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A mare col duce. Le colonie
estive nel salento fascista :
presentazione di Adriana Poli
Bortone
Read More
SKU: 5060
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Mainardi Micheleeditore: Bibliotheca minima
luogo-edizione: Novolianno-edizione: 2004

Product Description
31 p. : illustrazioni nel testo ; 31 cm Ed. di 500 esemplari numerati, nostro n. 423. Brossura con
sovraccoperta. Collana Thesaurus ; 2 brossura Molto buono (Very Good) (5060)

Le Tophet de Salammbô à
Carthage. Essai de
reconstitution
Read More
SKU: 4166
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Bénichou-Safar Hélèneeditore: École
Française de Romeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2004

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 4, pp. 218. Brossura con alette. Illustrazioni nel testo. Collection de l'École française de Rome
342 brossura Perfetto (Mint) (4166)

Ascesa e declino del capitale
pubblico in Italia. Vicende e
protagonisti
Read More
SKU: 14468
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Briatico, Francoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, 636 pagine con 6 illustrazioni fotografiche a piena pagina fuori testo. Brossura editoriale
con risvolti, illustrata. Collana: storia/memoria. Un grande affresco sulla storia industriale
italiana visto da Franco Briatico che, all'indomani della Resistenza è stretto collaboratore di
Mattei e da quella posizione privilegiata vede evolvere il progetto di ricerca che, applicato allo
sfruttamento, raffinazione e distribuzione del petrolio e gas naturale vuole gettare le basi della
politica energetica e industriale in Italia brossura Molto buono (Very Good) (14468)

Catologo Libreria Viborada
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Reinterpreting the End of the
Cold War: Issues,
Interpretations, Periodizations
Read More
SKU: 12962
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Pons, Silvioeditore: Frank Cassluogo-
edizione: Londonanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, 237 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (12962)

Catologo Libreria Viborada
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Folclore garganico.
Riproduzione dell'edizione:
Manfredonia, Armillotta &
Marino, 1938
Read More
SKU: 11715
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Tancredi, Giovannieditore: C. Grenziluogo-
edizione: Foggiaanno-edizione: 2004

Product Description
V, 585, V pagine, illustrato con 1 mappa allegata, 25 cm. Legatura editoriale con sopracop.
come da fot rilegato Perfetto (Mint) (11715)

Catologo Libreria Viborada
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Culti, sacerdozi e feste delle
Cicladi: dall'età arcaica all'età
romana
Read More
SKU: 2765
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Savo Maria Barbaraeditore: Toredluogo-
edizione: Tivolianno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 544, brossura. Comprende: Io, Nasso, Sifino, Serifo, Citno, Siro. Con glossa al
frontespizio cancellata a penna, altrimenti ottimo. brossura Ottimo (Fine) (2765)

Catologo Libreria Viborada
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Le sette meraviglie del cosmo.
Read More
SKU: 1229
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Jayant V. Narlikareditore: Codiceluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. VIII+344. Brossura, sovraccoperta e segnalibro. Figure nel testo brossura Buono (Good)
(1229)
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